АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.02.2013 г. № 60

с. Жирятино

О внесении изменений в постановление №277

от 19.06.2012 г. «Об определении мест для отбытия

наказания в виде исправительных работ»

                      На основании ст.50 Уголовного кодекса РФ, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   1. Внести в постановление администрации района №277 от 19.06.2012 г. «Об определении мест для отбытия наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:

     - в приложении №1 в Перечне предприятий, учреждений, организаций для отбытия наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы слова «СПК «Заря» заменить словами «ООО «Колос».

                   2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.

                   3. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.

           Глава администрации района                                С.П. Налегацкая

  Исп. Кесаревская Н.Н.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2012 г. № 277
с. Жирятино

Об определении мест для отбытия

наказания в виде исправительных работ

                      В соответствии со  ст. 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   1. Определить места отбытия наказания в виде исправительных работ осужденным, не имеющим основного места работы, по согласованию с УИИ Жирятинского района (при наличии вакансий)  согласно приложению  №1.

                   2. Постановления администрации района от 31.12.2004 года №219 «Об определении мест для отбытия наказания в виде исправительных работ», №10 от 10.02.2006 года «О внесении изменений в постановления администрации района от 31.12.2004 года №219 «Об определении мест для отбытия наказания в виде исправительных работ», от 01.02.2005 года №20 «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбытия наказания в виде обязательных работ»,  №83 от 03.07.2009 года «О внесении изменений в постановления администрации района №10 от 10.02.2006 года «О внесении изменений в постановления администрации района от 31.12.2004 года №219 «Об определении мест для отбытия наказания в виде исправительных работ», от 01.02.2005 года №20 «Об утверждении перечня объектов и вида работ для отбытия наказания в виде обязательных работ»  считать утратившими силу.

                   3. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.
           Глава администрации района                                С.П. Налегацкая
  Исп. Кесаревская Н.Н.
Приложение № 1

к постановлению администрации района
от 19.06.2012 года № 277
П Е Р Е Ч Е Н Ь

предприятий, учреждений, организаций для отбытия

наказания в виде исправительных работ  осужденными,

не имеющими основного места работы  (при наличии вакансий)

        СПК «Заря»

        СПК «Савлуково»

        СПК «Будлянский»

        СПК «Кульневский»

        ОАО  «Агрогородок «Жирятинский»

        КФХ  Рябович С.Ф.

        КФХ  Мамуев А.Б.